
Kandidatpresentation, Per Boström Skellefteå

#1 Kommunlistan
#3 Regionlistan.
#14 Riksdagslistan.

Jag heter Per Boström, är 40 år gammal och bor i Ursviken /
Skellefteå.

Snabba fakta:

Fru och 4 st barn och ett familjehemsbarn på deltid.
Hund, katter och andra smådjur.
Har ett livslångt intresse för fordon av alla de slag.

Älskar havet och framförallt segling.

Jag kommer från en företagarfamilj där vi nu i tredje generation driver bageri, konditori och caféer. 
Jag är relativt ny inom politiken, jobbar sedan snart ett år tillbaka deltid som gruppledare för KD 
Skellefteå. Men är även verksam inom företagsledning och som verksamhetsutvecklare, med 
engagemang inom ett par bolag. Och har en naturlig drivkraft för näringslivsfrågor.

Min yrkesbana har innefattat arbete både som anställd inom stora bolag så som New Boliden men 
även inom mindre företag så som fåmansåkerier och andra verksamheter. Jag har sett för- och 
nackdelar inom många former av både arbete och företagande. Med verksamheter av olika storlekar.
Brinner mycket för just verksamhetsutveckling, att förbättra och att försöka utföra saker på ett 
klokare sätt.

När det kommer till politiskt engagemang så är min bestämdaste uppfattning att samhällets främsta 
och viktigaste uppgift är att ta hand om sina medborgare på bästa sätt. Oavsett om det handlar om 
barnomsorg, skola, sjukvård eller äldreomsorg.

Den tanke som gjorde att jag engagerade mig politiskt och som jag ständigt bär med mig är: ”Vad 
lämnar vi för samhälle efter oss till våra barn och kommande generationer”.

Vi som är verksamma inom politiken skall vara en röst för dem som inte finns i det politiska 
rummet. Vår uppgift att sätta invånarna främst.

Familjer och skolan blir särskilt viktig. Trygga familjer bygger ett tryggt samhälle och där spelar 
även skolan en stor och avgörande roll. Kan vi erbjuda en trygg skolgång, med god studiero där 
lärarna faktiskt får ägna sig åt pedagogik och inte åt att hantera stökiga klassrum och svällande 
administrativa bördor, så får vi tryggare barn som lyckas bättre.



Jag tycker också det är av yttersta vikt att vi har tydliga samverkansfunktioner mellan olika 
instanser, så som polis, skola, socialtjänst, föreningar och föräldrar. Barn och unga skall inte riskera 
att hamna ”mellan stolarna”.

För de barn eller ungdomar som riskerar att hamna på glid så måste vi snabbt snappa upp detta och 
samverka mellan olika insatser. Då ger vi bättre förutsättningar för dem senare i livet och även ett 
tryggare samhälle på sikt.

Jag vill även lyfta vikten av en värdig och välfungerande äldreomsorg. Vi skall ta hand om våra 
äldre. Har man varit verksam ett helt liv, så förtjänar man god livskvalitet på ålderns höst. Då 
behöver vi fler valmöjligheter i utövandet. Bara för att man blivit gammal skall man inte fråntas 
rätten eller möjligheten att välja.

Avslutningsvis vill jag konstatera att Skellefteå står inför stora utmaningar, både bostadsbyggande, 
infrastruktur, integration, trygghet och kompetensförsörjning. I denna expansion måste vi fokusera 
på att välfärden hänger med och kärnverksamheterna utvecklas för att vara välfungerande om vi 
skall växa hållbart.

Jag är stolt över att vara en del av Kristdemokraterna, där vi sätter människans värde i fokus. Där vi 
av solidaritet värnar om alla i samhället och inte minst dem som inte själva kan göra sin röst hörd i 
det politiska rummet, de unga, de svaga, de sjuka.

Att vi vill förvalta på ett hållbart sätt det samhälle som generationer före oss byggt upp.

Per Boström


